RCNTRATE TRANSFERIM KAPITALI

E lidhur ne Sarande sot me daten 13/01/1998,diten e marte,midis
paleve kontraktuese:

TRANSFERUESI :Krenar Islamaj,i biri i Enverit,i datelindjes 1970,1in
dhe banues ne gytetin e Rarandes,lagja nr.2,pallati nr,57,

PRANUESI :Be jkush Islamaj,i biri i Enverit,i datelindjes 1968, lindur
dhe banues ne gytetin e Sarandes,lagja nr.2,pallati nr.57.

Palet me vullnetin e tyre te lire dhe te pavesuar lidhen ndermjet
tyre kete kentrate per transferimin e kapitaleve:

" Me vendimin nr.86396 te Gjykates se rrethit Tirane eshte njchur si
persen juridik shegeria me pergjegjesi te kufizuar "ISLAMAJ"SH.P.K.
Kapitali fillestar i shogerise ishte 100.000 leke dhe kete kapital e
kishte ortaku i vetem Krenar Islamaj, =—————————w—mma R

Ortaku i vetem Krenar Islamaj ge ne rastin kenkret eshte transferues
me deshiren e tij i Jjep Bejkush Islamajt 50 pjese cse 50% te kapitalit ,
Pra Jja transferon s —— e e e
Zeti Bejkush Islamaj prancn kentributin prej 50 pjese ose 50,000
leke nga Krenar ISLamaj.—— e e e e
Ne kete menyre pas transferimit te kapitaleve te dy crtaket kentri-
butet e tyre ne kapitalin themeltar i kane perkatesishte:Krenar Islaj
50 pJese,50% ose 50,000 leke ndersa Bejkush Islamaj 50 pjese,50 % cse
50,000 LeKke ! s e e e
Kentrata e transferinit mbeshtetet ne nenin 47 te ligjit nr.7638
date 19/11/1992 "Per sheqerite tregtare",ne vendimin nr.1 date 13/01/1998
te crtakut te vetem si dhe ne nenin 6 te statutit te shogerise,————c—ee—-.
Fersa me siper meqenese eshte ne perputhje me ligjin dhe vullnetin
e lire te paleve nenshkruhet rregullishte prej tyres——m—m e

TRANSFERIESI PRANUESI
BEJKUSH ISLANMAJ
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NOTERIA SARANDE NR . {i KCL.
VERTETIM

Sct me daten 13/01/1998 ,diten € marte spPara meje noteres Ermioni Gjol
u paragiten perscnalishte Krenar Islama) dhe Bejkush Islama]j,te gjithe
madher dhe me zotesi per te vepruar,te panjchur prej meje,per identitetin
e te cileve u u sigurcva nga leternjoftimet e tyre perscnale,
Ata Jashte kesa]j zyre redaktuan kete kentrate transferimi te cilin per
efekte ligjere e firmesen rregullishte para meje,

Une neoteria vertetod firmat e vena sipaa ligjit.

NOTLERE
BRMIQNT GJOKA




